СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Новосветского сельского поселения

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

27 марта 2014 года                                                                                          №  12
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Новосветского сельского поселения от 26.12.2013 г. № 54 «О бюджете Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района на 2014 год» (в редакции  от 06.03.2014г.)
Руководствуясь ст. 153 Бюджетного Кодекса РФ, ст. 34 Устава муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района,
Совет депутатов

МО Новосветское сельское поселение

РЕШИЛ:
Внести в Решение Совета депутатов Новосветского сельского поселения от 26.12.2013 года № 54 «О бюджете Новосветского сельского поселения на 2014 год» (в редакции от 06.03.2014 г.)  следующие дополнения и изменения:

1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района на 2014 год:

· прогнозируемый общий объем доходов бюджета Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района в сумме 37 337,90 тысяч рублей;

· общий объем расходов бюджета Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района в сумме 45 511,71 тысяч рублей;

· прогнозируемый дефицит бюджета Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района в сумме 8 173,81 тысяч рублей».

2.  Пункт 15 статьи 5 изложить в следующей редакции:

«15. Утвердить в общей сумме расходов бюджета Новосветского сельского поселения за счет остатков местного бюджета на 01.01.2014 года в сумме 8173,81 тыс. руб. средства на финансирование обязательств, возникающих в связи с решением вопросов местного значения».

3. Пункт 3 статьи 6 изложить в следующей редакции:

«3.Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда МО Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального  района на 2014 год в сумме 6 348,10 тысяч рублей.»

4.  Статью 6 дополнить пунктом 3 и пунктом 4 следующего содержания:

«3.Установить, что для расчета должностных окладов работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений за календарный месяц или за выполнение установленной нормы труда с 01 января 2014 года применяется расчетная величина в размере 7000 рублей в порядке, установленном Решением Совета депутатов Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района. С 01 апреля 2014 года применять расчетную величину в размере 7300 рублей. С 01 сентября 2014 года применять расчетную величину в размере 7450 рублей.

4.Утвердить размер индексации должностных окладов муниципальных служащих Новосветского сельского поселения  Гатчинского муниципального района и работников администрации, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы с 01 сентября 2014 года в 1,1 раза.»
5. Приложение 1 «Источники финансирования дефицита бюджета Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района на 2014 год» изложить в новой редакции (прилагается).

6. Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Новосветского сельского поселения на 2014 год» изложить в новой редакции (прилагается).

7. Приложение 5.1 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям, видам расходов классификации расходов бюджета Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района на 2014 год» изложить в новой редакции (прилагается).

8. Приложение 5.2 «Ведомственная структура расходов бюджета Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетной классификации расходов» изложить в новой редакции (прилагается).

9. Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ на 2014 год» изложить в новой редакции (прилагается).

10. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянно действующую комиссию по бюджету Совета депутатов МО Новосветское сельское поселение.

11. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава МО

Новосветское сельское поселение                                                   Л.Г. Слезовская